

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569\_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC\_změnové listy**  
 Objekt: **02 změnové listy**  
 Rozpočet: **ZL20 ZL 20 Vícepráce, méněpráce - podlahy, zámečnické výrobky, AV technika**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**  
**Žerotínovo nám.3** DIČ:  
**60182 Brno**

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**  
**Křížíkova 2960/72** DIČ: **CZ49436589**  
**61200 Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 477,89
PSV			75 450,84
MON			10 763,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>89 691,73</b>

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>89 691,73</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>18 835,26</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **108 526,99** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			16 582,03	18
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			66 269,32	74
64	Výplně otvorů	HSV			5 480,00	6
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	HSV			10 592,34	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 646,00	2
M241	002.8.1-Vzduchotechnika	HSV			-97 578,00	-109
M245	AV technika	HSV			486,20	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 631,39	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			52 976,98	59
787	Dokončovací práce - zasklívání	PSV			-3 517,53	-4
795	Lokální vytápění	PSV			12 360,00	14
M21	Elektromontáže	MON			6 850,00	8
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			3 913,00	4
Cena celkem					89 691,73	100

## Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL20	ZL 20 Vícepráce, méněpráce - podlahy, zámečnické výrobky, AV technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úprava povrchů vnějších</b>				<b>16 582,03</b>
1	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,76000	584,99	5 124,51
		<i>m.č. 351 terasa : 7,3 x 1,2 = 8,76</i>				
2	622221041	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny spodělnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m2	4,84100	611,99	2 962,64
		<i>jihovýchodní fasáda u schodiště</i>				
3	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	13,60100	220,50	2 999,02
4	28375981	deska EPS 100 fasádní $\rho=0,037$ tl 140mm	m2	9,63600	204,30	1 968,63
5	63151539	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	5,32500	662,39	3 527,23
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>66 269,32</b>
6	59245322	dlažba exteriérová mrazuvzdorná tl. 20mm 400x400mm	m2	-87,67000	418,49	-36 689,02
7	636311115	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče přes 150 mm	m2	-79,70000	636,29	-50 712,31
8	592453333	dlažba exteriérová mrazuvzdorná tl. 20mm 600x600mm	m2	76,67000	600,00	46 002,00
9	632922954	Kladení dlaždic 60x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 151-191 mm	m2	69,70000	1 077,00	75 066,90
10	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	8,00000	292,50	2 340,00
11	632411104	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 Mpa pod koberce	m2	128,50000	235,50	30 261,75
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>5 480,00</b>
12	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	8,00000	685,00	5 480,00
		<i>m.č.224,215,156</i>				
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 631,39</b>
13	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	8,00000	250,00	2 000,00
		<i>parapet vnitřní pro Z23</i>				
14	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	8,60000	415,79	3 575,79
15	764816131	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	14,70000	548,00	8 055,60
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>52 976,98</b>
18	767 Z48B	Z48B posuvné dveře na terasu 1,7x1,3=2,21m2	ks	3,00000	16 660,00	49 980,00
		<i>jednotková cena podle podobné položky Z34, 7538,5/m2</i>				
19	767131112	Montáž stěn a příček z plechu spojených svařováním	m2	2,50000	346,79	866,98
20	767-91	Otočení dveří Z/38 - změna směru úniku	ks	1,00000	2 130,00	2 130,00
		<i>dveře PO m.č.256</i>				
<b>Díl: 787</b>		<b>Dokončovací práce - zasklívání</b>				<b>-3 517,53</b>

## Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL20	ZL 20 Vícepráce, méněpráce - podlahy, zámečnické výrobky, AV technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	787117315	Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným stěsnicí páskou bez UV ochrany skrycí lištou, tl. 6 mm, kolárna	m2	-2,50000	1 407,01	-3 517,53
<b>Díl: 795</b>		<b>Lokální vytápění</b>				<b>12 360,00</b>
22	795-1	Úprava topení. M.č.255 zapuštění potrubí UT do podlahy	kpl	1,00000	7 820,00	7 820,00
23	795-2	Demontáž a zpětná montáž expanzní nádrže ve stávající kotelně vč.revize	kpl	1,00000	4 540,00	4 540,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>10 592,34</b>
24	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	60,00000	56,16	3 369,60
		<i>dodávka materiálu pro okapový chodník</i>				
25	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,22300	2 241,00	7 222,74
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 646,00</b>
26	970031200	Vrtání jádrové do zdiva cihelného -pro hydrantový systém v stáv.budově 1NP-2NP	m	0,40000	4 115,00	1 646,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>6 850,00</b>
27	M21-1	Osvětlení kuchyňské linky (LED pásek 1,7+3,3m, trafo, jistič	kpl	1,00000	6 850,00	6 850,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>3 913,00</b>
28	220261662	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	6,50000	210,00	1 365,00
29	220261664	Zazdění drážky	m	6,50000	120,00	780,00
30	220261665.R00	zapravení KZS fasády vč.omítky	m	6,50000	272,00	1 768,00
<b>Díl: M241</b>		<b>002.8.1-Vzduchotechnika</b>				<b>-97 578,00</b>
31	4.4	Nátěry potrubí VZT	m2	-260,00000	375,30	-97 578,00
<b>Díl: M245</b>		<b>AV technika</b>				<b>486,20</b>
32	506	Aktivní subwoofer, 500+150+150W, 122dB SPL max., 40–(80– 250)Hz, 15" bas. rep., 2výst. na satelity, min. dva vstupy	ks	-2,00000	12 231,00	-24 462,00
33	514	Zesilovač Denon AVR-X2 700HD 150W/DHMI s dálk.ovládáním	ks	2,00000	13 600,00	27 200,00
34	512	Kabel VGA pasivní, zlacené kontakty, 15m	ks	-3,00000	750,60	-2 251,80
<b>Celkem</b>						<b>89 691,73</b>

Poznámky uchazeče k zadání